附件一
关于报送2017年度机构编制

统计数据的承诺书(格式)

兵团编办:

根据《关于做好2017年度地方机构编制统计工作的通知》的要求，现将我单位2017年度机构编制统计数据上报数据文件、统计表及相关资料报送你办。所报的统计数据真实、准确、完整地反映了我单位的实际情况，如有不实，愿按照《中华人民共和国统计法》、《机构编制违纪行为适用<中国共产党纪律处分条例>若干问题的解释》、《行政机关机构编制违法违纪行为政纪处分暂行规定》和《机构编制统计工作规定（试行）》等规定承担相应责任。

填 报 人:       （签名）        主管领导: ______（签名）

（单位印章）

2018年  月  日
PAGE